

Ainesosat FI

VEHNÄJAUHO, palmuöljy, tärkkelyssiirappi, OHRAMALLASUUTE, nostatusaineet (ammoniumkarbonaatit, natriumkarbonaatit), suola, KANANMUNAT, aromi, jauhonparanne (NATRIUMDISULFIITTI). SAATTAA SISÄLTÄÄ SOIJAA, MAITOA.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Ohra, Muna
Saattaa sisältää: Maito, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2021 kJ / 482 kcal

Rasva 19 g

josta tyydyttynyttä 9 g

Hiilihydraatit 67 g

josta sokereita 7,1 g

Ravintokuitu 2,4 g

Proteiini 8,3 g

Suola 1,7 g

Ingredienser SE

VETEMJÖL, palmolja, stärkelsesirap, KORNMALTEXTRAKT, jäsningemedel (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater), salt, ÄGG, aromämnen, mjölförbättrare (NATRIUMDISULFIT) KAN INNEHÅLLA SOJA, MJÖLK.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, korn, ägg
Kan innehålla: Mjök, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2021 kJ / 482 kcal

Fett 19 g

varav mättad 9 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 7,1 g

Kostfiber 2,4 g

Protein 8,3 g

Salt 1,7 g